
事 業 主 様 

加入者のみなさま 

 

大阪自転車健康保険組合 

 

「健康セミナー２０２５」のご案内 

 

平素は当健康保険組合の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、当健康保険組合が所属する健康保険組合連合会大阪連合会が

主催する「健康セミナー２０２５」をご案内いたします。 

本セミナーはオンラインによるＷｅｂ上で開催され、アカウントを作成いた

だきますと健康保険組合だけでなく、事業主および加入者のみなさまもご覧い

ただけます。また、１回が１５分に設定されておりますので、お気軽に受講いた

だけます。 

 セミナー説明資料と４月、５月開催分のチラシを添付いたしますので、内容を

ご確認のうえ是非とも受講していただき、従業員およびご自身の健康増進にお

役立てください。 




























